
令和４年１月２５日 

 

 

 

関 係 各 位 

 

 

大崎市病院事業管理者 並木 健二 

 

 

システムの障害について（お詫び） 

 

大崎市民病院におきまして，１月２５日（火）早朝に発生しましたシステムの障害によ

り，診療が遅延するなど，ご来院いただきました患者さんを含め多くの方々に大変ご迷惑

をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 

現在，システムは復旧し通常どおりの診療を行っております。 

今後このようなことがないよう再発防止に努めてまいりますので，よろしくお願い申し

上げます。 

なお，１月２５日（火）に受診できずにお帰りになられた患者さん及び次回の予約をさ

れていない患者さんについてはこちらからご連絡させていただきます。 

また，ご不明な点やお問合せについては，下記までご連絡いただきますようお願いいた

します。 

 

 

 

お問合せ先 

 大崎市民病院 

臨床支援センター臨床支援室 

  TEL0229-23-3311 


